Yeniçeri Ocağı’nın pirinin Hacı Bektaş Veli olması
nedeniyle Yeniçerilerin, Bektaşi Tekkeleri ile gönül bağı vardı. Yeniçeri Ocağı’nın
ortadan kaldırılmasından çok kısa bir süre sonra bütün Bektaşi tekkeleri de kapatılmıştı.
Bektaşi babalarının da kimi öldürülmüş, kimi ise sürgüne gönderilmişti. Bektaşi sözü
H. 1255 (M. 1839)’a kadar söylenemez olmuştu. Abdülmecid’in tahta çıkışından
sonra Bektaşi tekkeleri yavaş yavaş tekrar varlığını göstermeye başlamış ve H. 1267
(M.1850)’de vefat eden Halil Revnâkî Baba’nın himmeti ile evvela Merdivenköy
Şâhkulu Sultan Dergâhı uyandırılmış, sonra diğer tekkeler ve zaviyeler açılmıştı
(Noyan, 1998: 175).

Osmanlı Devleti, kuruluşundan itibaren Türk dinî hayatının iki temel
kurumundan biri olan tekkelere dayanarak gelişme göstermiş, bu bağlamda kendisine
faydası olabilecek her kişi ve kurumu koruyup desteklemiştir.